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2014회계연도 법인 일반회계 추가경정 자금예산(안)

학교법인 청강학원



제1조 2014회계연도 추가경정 자금예산 수입, 지출 총액을 각각 4,635,019,000원으로 한다.

제2조 수입, 지출의 상세한 내용은 예산안 명세서와 같다.

제3조 “수입의 부”에서는 전입금 및 기부수입 700,000,000원, 교육외수입 402,300,000원, 투자와기타자산수익 
             3,000,001,000원 미사용전기이월자금 532,718,000원으로 편성하였다.

제4조 “지출의 부”에서는 당초 예산액 대비 2,586,413,000원을 증액 편성하였는바, 주요 내용은 다음과 같다.
         1. 보수와 관리운영비는 230,610,000원으로 편성되었으며,
         2. 전출금 및 투자와기타자산지출은 700,003,000원으로 본예산과 동일하며,
         3. 고정자산 매입지출은 성수동 토지 및 진입로 토지 매입으로 2,950,000,000원 증액편성하였으며,
         4. 미사용차기이월자금은 692,905,000원으로 편성하였다.

제5조 본 예산은 법인 이사회의 승인을 득한 후 2014년 12월 31일부터 집행한다.

2014 회계연도 법인 일반회계 추가경정 자금예산 총칙
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2014 회계연도 법인 일반회계 추가경정 자금예산

수입: 4,635,019,000원
지출: 4,635,019,000원

수입, 지출 차인잔액 없음



학교법인 청강학원

2014회계년도 2014회계년도 구성비율 2014회계년도 2014회계년도 구성비율
추경예산액(A) 예산액(B) 금액(A-B) 증감율 ( % ) 추경예산액(A) 예산액(B) 금액(A-B) 증감율  ( % )

전입금 및 기부금 700,000     200,000     500,000 250 15.1  보     수 115,602         115,602         2.5

교육외 수입 402,300     519,510     -117,210 -23 8.7 관리운영비 115,008         115,008         2.5

투자와
기타자산수입 3,000,001  500,001     2,500,000 500 64.7 교육외 비용 1                  1                  0.0

고정자산매각 -              -              전 출 금 200,002         200,002         4.3

 고정부채입금 -              -              투자와
기타자산지출 500,001         500,001         10.8

미사용전기이월자금 532,718     829,095     -296,377 -36 11.5 고정자산매입지출 3,001,500      51,500           2,950,000 64.8

고정부채 -                  -                  

예 비 비 10,000           10,000           0.2

미사용차기이월자금 692,905         1,056,492      -363,587 -34 14.9

        계 4,635,019  2,048,606  2,586,413 126 100.0        계 4,635,019      2,048,606      2,586,413 126 100.0

지     출     현     황

관    별

2014 회계연도 법인 일반회계 추가경정 자금예산(안) 수지현황

관    별

수     입     현     황

(단위:천원)

 증   감  증   감
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2014 회계연도 법인 일반회계 추가경정 자금예산(안)
(2014. 3. 1부터 2015. 2. 28까지)

(수입의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
4,635,019            2,048,606          2,586,413       

전입 및 기부수입 700,000               200,000            500,000
기 부 금 700,000               200,000            500,000

일반기부금 700,000               200,000            500,000 ㈜남양기부금 700,000,000원 
지정기부금 -                        -                     0

교육외수입 402,300               519,510            -117,210
예금이자 111,200               111,200            0

예금이자 200                     200                  0 보통예금 이자
투자수익 111,000               111,000            0 보유 채권(펀드)등 처분이익 111,000,000원 

기타교육외수입 100                     100                  0
잡 수 입 100                     100                  0

수익재산수입 291,000               408,210            -117,210
배당금수입 -                        117,210            -117,210

기타수익재산수입 291,000               291,000            0
투자와 기타자산 투자자산수입 3,000,001            500,001            2,500,000

투자유가증권매각 3,000,000            500,000            2,500,000 진입로/성수동 매입자금 3,000,000,000원 
출 자 금 회 수 1                        1                     0

기타투자자산수입 -                        -                     0
기타자산수입 -                        -                     -                   

전신전화보증금회수 -                        -                     -                   
임차보증금회수 -                        -                     -                   

고정자산매각 -                        -                     -                   

산      출      근     거증 감 액
(A)-(B)

과     목  2014년회계연도
예산액(B)

 2014년회계연도
추경예산액(A)

수입합계
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(수입의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
산      출      근     거증 감 액

(A)-(B)
과     목  2014년회계연도

예산액(B)
 2014년회계연도
추경예산액(A)

유형고정자산매각 -                        -                     -                   
차량운반구매각대 -                        -                     -                   

미사용전기이월자금 532,718               829,095            -296,377
기초유동자산 534,453               829,095            -294,642

유동자금 515,211               809,095            -293,884
기타유동자산 19,242                 20,000              -758

기초유동부채 1,735                  -                     -1,735
예수금 1,735                  -                     1,735
선수금 -                        -                     0

기타유동부채 -                        -                     0
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(지출의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
4,635,019         2,048,606         2,586,413

보   수 115,602            115,602            
직원보수 115,602            115,602            

직원급여 111,201            111,201            임원급여     7,000,000원 *12개월 = 84,000,000원 
직원급여  2,000,000원 * 12개월  + 명절휴가비 27,201,000원 

합        계 111,201,000원 
직원제수당 1                     1                     

직원법정부담금 2,400               2,400               임직원 건강보험료 2,400,000원 
직원퇴직금 2,000               2,000               

관리운영비 115,008            115,008            
시설관리비 2,100               2,100               

장비관리비 500                  500                  사무용 비품 수리비 500,000원 
보 험 료 1,100               1,100               업무용 차량 보험료 1,100,000원 

기타시설관리비 500                  500                  기타 기본재산 유지관리비 500,000원 
일반관리비 56,408             56,408             

여비교통비 11,000             11,000             출장비 11,000,000원 
차량유지비 7,400               7,400               업무용 차량 유류대금  및 정비비 7,400,000원 
소모품비 600                  600                  행정소모품  600,000원 

인쇄출판비 -                    -                    
통 신 비 100                  100                  이사회 소집통보 공문 발송 등 100,000원 

제세공과금 37,308             37,308             새턴투자자문 관리수수료 25,000,000원 

한국전문대학법인협의회 회비 3,000,000원 

과     목  2014년회계연도
예산액(B) 산      출      근     거증 감 액

(A)-(B)

지출합계

 2014년회계연도
추경예산액(A)
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(지출의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
과     목  2014년회계연도

예산액(B) 산      출      근     거증 감 액
(A)-(B)

 2014년회계연도
추경예산액(A)

토지분 재산세 5,199,750원 

토지분 종합부동산세 3,108,340원 

기타 제세공과금(자동차세 등) 1,000,000원 

합        계 37,408,090원 

지급수수료 -                    -                    
운 영 비 56,500             56,500             

복리후생비 300                  300                  
교육훈련비 700                  700                  
일반용역비 22,000             22,000             결산세무확인 용역비  2,000,000원 

결산감사수수료  20,000,000원 
소        계 22,000,000원 

업무추진비 23,000             23,000             손님용 기념품 제작비 등 18,000,000원 
축의금 및 조의금 5,000,000원 

합        계 23,000,000원 
회 의 비 10,000             10,000             이사회 비용   2,000,000원 * 5회 = 10,000,000원 

기타운영비 500                  500                  
교육외비용 1                     1                     

기타교육외비용 1                     1                     
잡손실 1                     1                     

전 출 금 200,002            200,002            
전 출 금 200,002            200,002            

경상비전출금 1                     1                     
법정부담전출금 200,000            200,000            법정부담금 전출금 200,000,000원 

자산전출금 1                     1                     
투자와기타자산 500,001            500,001            

투자자산지출 500,000            500,000            
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(지출의 부) (단위 : 천원)

관 항 목
과     목  2014년회계연도

예산액(B) 산      출      근     거증 감 액
(A)-(B)

 2014년회계연도
추경예산액(A)

투자유가증권매입 500,000            500,000            투자유가증권 교체매매 500,000,000원 

합        계 500,000,000원 
기타자산지출 1                     1                     

전신전화보증금지출 -                    -                    
임차보증금지출 1                     1                     

고정자산 3,001,500         51,500             2,950,000
유형고정자산 3,001,500         51,500             2,950,000

토지매입비 3,000,000         50,000             2,950,000 진입로 토지 매입 및 성수동 건물 매입 3,000,000,000원 
차량운반구 -                    -                    

집기비품매입비 500                  500                  
도서구입비 1,000               1,000               

예 비 비 10,000             10,000             
예 비 비 10,000             10,000             

예 비 비 10,000             10,000             
미사용차기이월자금 692,905            1,056,492         -363,587

기말유동자산 692,905            1,056,492         -363,587
유동자금 672,905            1,046,492         -373,587

선급법인세 20,000             10,000             10,000
기말유동부채 -                    

예수금 -                    
기타유동부채 -                    -                    
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